
UCHWAŁA Nr 17/69/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kolneńskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) oraz art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru Stowarzyszenia SURSUM CORDA, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz i ogłasza się 
wyniki otwartego konkursu na powierzenie zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kolneńskiego w 2025 
roku, polegającego na prowadzeniu jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej w formie mobilnej. 

2. Wykaz oferentów oraz uzasadnienie wyboru oferty Stowarzyszenia SURSUM CORDA, ul. Lwowska 11, 33-300 
Nowy Sącz wraz z przyznaną kwotą dofinansowania, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na dofinansowanie zadania, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, jak też warunki i zasady realizacji tych zadań zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
który wsparcie otrzymał. 

§ 3. Środki na realizację zadania zostały określone w budżecie powiatu na 2025 r. 

§ 4. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie zrealizowane w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 
31 grudnia 2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4963C33F-A8A7-4CD8-A945-12FAB8FE7416. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/69/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz oferentów na powierzenie realizaji zadania publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Kolneńskiego, 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

i mediacji oraz edukacji prawnej w formie mobilnej na terenie Powiatu Kolneńskiego w 2025 roku. 

Lp. Wnioskodawca Kwota 
udzielonej 
dotacji (zł) 

Tytuł zadania Uwagi 

1 

Fundacja Honeste Vivere 
ul. Amałowicza-Tatara 7 
04-474 Warszawa 0,00 zł 

2 

STOWARZYSZENIE 
SURSUM CORDA 
ul. Lwowska 11 
33-300 Nowy Sącz  

71 050,56 zł 

Prowadzenie  jednego punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i 
mediacji oraz edukacji prawnej  w 
formie mobilnej na terenie 
Powiatu Kolneńskiego w 2025 r. 

Zadanie z zakresu  
administracji rządowej  
finansowane z budżetu 
państwa 

Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodplatnego 
poradnictwa obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej wybrał Stowarzyszenie SURSUM CORDA, ul. 
Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. Stowarzyszenie spełniło wymogi formalne i merytoryczne Konkursu. 
Stowarzyszenie SURSUM CORDA w zakresie współpracy z samorzadem Powiatu Kolneńskiego jest godnym 
partnerem, który docenia dobrą współpracę i realizuje powierzone obowiązki z najwyższą starannością. Organizacja 
na bieżąco śledzi zmieniające się przepisy prawa i dostosowuje je do nowych regulacji. 

Zdaniem Zarządu Powiatu stowarzyszenie posiada doświadczenie, kompetentną kadrę specjalistów oraz daje 
gwarancję solidnego, wiarygodnego organizatora nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpatnego poradnictwa 
obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kolneńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4963C33F-A8A7-4CD8-A945-12FAB8FE7416. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/69/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz oferentów na powierzenie realizaji zadania publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Kolneńskiego, z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej w formie mobilnej na terenie Powiatu Kolneńskiego w 2025 roku.


